
 
 

UCHWAŁA NR 187/XXIII/2020 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., 
poz. 713) art. 211, art. 212, art. 217, art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 869) 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 124/XV/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Budżetu Gminy na 2020 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 3 546,08 zł. (wpłaty z tytułu koncesji na sprzedaż alkoholu) zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 100 000,00 zł. wydatki związane z dowozem uczniów do szkół oraz 
zwiększa się o kwotę 3 546,08 zł. (na program PARPA), a także z bieżącą realizacją budżetu zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3) zmniejsza się przychody o kwotę  100 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4) ustala się deficyt 1 297 551,66 zł., który zostanie pokryty przychodami z kredytu w kwocie 530 426,16 zł. 
oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 574 156,83 zł. oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków w kwocie 
192 968,67 zł. 

5) zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:” ustala się przychody budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 3 815 971,50 zł. 

6) w § 4 zmienia się pkt 3 , który otrzymuje brzmienie: „Limit na sfinansowanie planowanego deficytu 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 530 426,16 zł.” w § 4 dodaje się pkt 4 w następującym 
brzmieniu: ”Limit  na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
w kwocie 1 000 000,00 zł.” 

7) w § 8 zmienia się pkt 4, który otrzymuje  brzmienie: ”Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji 
na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 530 426,16 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2020 r.

Poz. 7337



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Bartłomiej Żurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7337



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 187/XXIII/2020 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 15 października 2020 r. 

Załącznik nr 1  

Dział Rozdział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 562 255,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 562 255,00 0,00 

  Wpływy z usług 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

562 255,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 3 546,08 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 
  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 
  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 

 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku rolnego 0,00 0,00 
  Wpływy z podatku leśnego 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 
  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku rolnego 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku leśnego 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7337



  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 

  Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 3 546,08 

  Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 0,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 3 546,08 

  Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych  0,00 

  Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 

 75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 562 255,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 
 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 
  Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 
 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 0,00 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 

  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów ) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 562 255,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 

  Ogółem w tym: 562 255,00 565 801,08 
  majątkowe 562 255,00 562255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7337



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 187/XXIII/2020 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 15 października 2020 r. 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 208 400,48 923 558,00 923 558,00 15 100,00 908 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 842,48 2 284 842,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 266,38 7 266,38 7 266,38 0,00 7 266,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 207 166,86 930 824,38 930 824,38 15 100,00 915 724,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276 342,48 2 276 342,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 293 900,48 827 558,00 827 558,00 15 100,00 812 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 342,48 1 466 342,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 266,38 7 266,38 7 266,38 0,00 7 266,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 292 666,86 834 824,38 834 824,38 15 100,00 819 724,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 842,48 1 457 842,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 812 458,00 812 458,00 812 458,00 0,00 812 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 266,38 7 266,38 7 266,38 0,00 7 266,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 819 724,38 819 724,38 819 724,38 0,00 819 724,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 466 342,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 342,48 1 466 342,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 1 457 842,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 842,48 1 457 842,48 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 176 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 177 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 177 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 123 644,23 5 123 644,23 4 861 605,23 3 917 495,23 944 110,00 0,00 262 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7337



po zmianach 5 123 644,23 5 123 644,23 4 861 605,23 3 917 995,23 943 610,00 0,00 262 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       

                    Strona 1 z 4 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 876,00 411 776,00 381 776,00 56 700,00 325 076,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 478 876,00 414 776,00 384 776,00 56 700,00 328 076,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 876,00 366 776,00 336 776,00 56 700,00 280 076,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 428 876,00 369 776,00 339 776,00 56 700,00 283 076,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 076,00 280 076,00 280 076,00 0,00 280 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 283 076,00 283 076,00 283 076,00 0,00 283 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 148 225,29 21 847 125,29 20 761 184,20 16 049 568,02 4 711 616,18 0,00 762 200,00 323 741,09 0,00 0,00 301 100,00 301 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 048 225,29 21 747 125,29 20 661 184,20 16 049 568,02 4 611 616,18 0,00 762 200,00 323 741,09 0,00 0,00 301 100,00 301 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 822 500,00 822 500,00 822 500,00 85 500,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 722 500,00 722 500,00 722 500,00 85 500,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 737 000,00 737 000,00 737 000,00 0,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 637 000,00 637 000,00 637 000,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia przed zmianą 283 124,34 258 024,34 54 304,34 3 859,00 50 445,34 185 720,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7337



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 546,08 3 546,08 3 546,08 0,00 3 546,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 286 670,42 261 570,42 57 850,42 3 859,00 53 991,42 185 720,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 083,34 253 983,34 50 263,34 100,00 50 163,34 185 720,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 546,08 3 546,08 3 546,08 0,00 3 546,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 282 629,42 257 529,42 53 809,42 100,00 53 709,42 185 720,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 163,34 50 163,34 50 163,34 0,00 50 163,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 546,08 3 546,08 3 546,08 0,00 3 546,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 53 709,42 53 709,42 53 709,42 0,00 53 709,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 581 993,46 4 166 093,46 4 166 093,46 21 800,00 4 144 293,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 900,00 1 415 900,00 1 057 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 928,20 -9 928,20 -9 928,20 -4 000,00 -5 928,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 708,34 4 648,34 4 648,34 0,00 4 648,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 060,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 589 773,60 4 160 813,60 4 160 813,60 17 800,00 4 143 013,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 960,00 1 428 960,00 1 057 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 056,41 78 056,41 78 056,41 21 800,00 56 256,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 928,20 -9 928,20 -9 928,20 -4 000,00 -5 928,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 83 128,21 68 128,21 68 128,21 17 800,00 50 328,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 2 z 4 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 56 256,41 56 256,41 56 256,41 0,00 56 256,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 928,20 -5 928,20 -5 928,20 0,00 -5 928,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 50 328,21 50 328,21 50 328,21 0,00 50 328,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 108 051,00 852 051,00 852 051,00 0,00 852 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 060,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 121 111,00 852 051,00 852 051,00 0,00 852 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 060,00 269 060,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 060,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 269 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 060,00 269 060,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność przed zmianą 1 461 133,05 373 233,05 373 233,05 0,00 373 233,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 900,00 1 087 900,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7337



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 648,34 4 648,34 4 648,34 0,00 4 648,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 465 781,39 377 881,39 377 881,39 0,00 377 881,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 900,00 1 087 900,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 373 233,05 373 233,05 373 233,05 0,00 373 233,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 648,34 4 648,34 4 648,34 0,00 4 648,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 377 881,39 377 881,39 377 881,39 0,00 377 881,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 309 500,00 1 309 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 311 750,00 1 311 750,00 24 750,00 0,00 24 750,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 31 250,00 31 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384 706,52 219 531,52 119 531,52 29 800,00 89 731,52 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 175,00 165 175,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 796,52 -12 796,52 -12 796,52 0,00 -12 796,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 371 910,00 206 735,00 106 735,00 29 800,00 76 935,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 175,00 165 175,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 600,00 89 600,00 89 600,00 29 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 87 600,00 87 600,00 87 600,00 29 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 3 z 4 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -935,00 -935,00 -935,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 110 065,00 110 065,00 10 065,00 0,00 10 065,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją zmniejszenie -935,00 -935,00 -935,00 0,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7337



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ich statutowych zadań 
po zmianach 10 065,00 10 065,00 10 065,00 0,00 10 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 106,52 18 931,52 18 931,52 0,00 18 931,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 175,00 165 175,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 861,52 -9 861,52 -9 861,52 0,00 -9 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 174 245,00 9 070,00 9 070,00 0,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 175,00 165 175,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 931,52 18 931,52 18 931,52 0,00 18 931,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 861,52 -9 861,52 -9 861,52 0,00 -9 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 9 070,00 9 070,00 9 070,00 0,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 395 697,13 61 132 116,82 38 670 467,16 23 659 111,33 15 011 355,83 2 102 720,00 18 957 296,37 741 633,29 0,00 660 000,00 5 263 580,31 5 263 580,31 1 057 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 724,72 -123 224,72 -123 224,72 -4 000,00 -119 224,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 270,80 21 210,80 21 210,80 500,00 20 710,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 060,00 14 060,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 66 299 243,21 61 030 102,90 38 568 453,24 23 655 611,33 14 912 841,91 2 102 720,00 18 957 296,37 741 633,29 0,00 660 000,00 5 269 140,31 5 269 140,31 1 057 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7337



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 187/XXIII/2020 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 15 października 2020 r. 

 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
  902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

199 200,00 0,00 199 200,00  

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

574 156,83 0,00 574 156,83  

  906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

192 968,67 0,00 192 968,67  

  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 

2 949 646,00 - 100 000,00 2 849 646,00  

        
    Razem: 

3915971,5000 
Razem: -

100000,0000 
Razem: 

3815971,5000  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7337


		2020-10-19T12:52:37+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




